
Zarządzenie Nr 2/2015
Kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej 

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Pracy  Gminnej Jednostki Usług Komunalnych
w Bobowej 

Na podstawie  art. 1042  § 1 z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tj. Dz.U. z 1998 r.
Nr 21 poz. 94 z późn. zm)  oraz  § 9 pkt.2  Statutu Gminnej Jednostki Usług Komunalnych
w Bobowej 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam  Regulamin Pracy w  Gminnej Jednostce  Usług Komunalnych w Bobowej
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wszyscy  pracownicy  Jednostki  mają  obowiązek  zapoznania  się  z  treścią  Regulaminu
i potwierdzenia tego faktu na piśmie.

§ 3.

 Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4.

Regulamin  pracy  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni   od  dnia  podania
go do wiadomości pracownikom przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Gminnej Jednostce
Usług Komunalnych w Bobowej. 


